
UCHWALA Nr 140/240/10

ZARZĄDU POWIATU BIESZCZADZKIEGO

z dnia l kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu
Bieszczadzkiego na 2010 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz art. 211 ust.
1- 4, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240).

Uchwala się, co następuje:

§1
Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 1.500,00 w sposób następujący:

1.DOCHODY -ZWIĘKSZENIE
ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU DO
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2010 ROK.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
852 POMOC SPOŁECZNA 1.500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.500,00

Dochody bieżące: 1.500,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.500,00

państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu- na podstawie
decyzji PUW F.VI-3011-1119
Ogółem dochody: 1.500,00
Razem zwiększenia: 1.500,00



2.WYDATKI-ZWIEKSZENIE
ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU DO
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota
852 POMOC SPOŁECZNA 1.500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.500,00

Wydatki bieżące w tym: 1.500,00
Wydatki jednostek budżetowych: 1.500,00
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00
Ogółem wydatki: 1.500,00
Razem zwiększenia: 1.500,00

2. WYDATKI-ZWIĘKSZENIE
ZESTAWIENIE WYDATKÓW W UKŁADZIE: DZIAŁ, ROZDZIAŁ,
PARAGRAF

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
852 POMOC SPOŁECZNA 1.500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00
Ogółem wydatki: 1.500,00
Razem zwiększenia: 1.500,00

§2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1(, ~/or


